
 

 

 

 

 

11 апреля 2023 года      №14/9. СД МОК/23 

 

О назначении публичных слушаний 

по годовому отчёту об исполнении 

бюджета муниципального округа 

Кунцево за 2022 год 

 

В соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в 

муниципальном округе Кунцево, в целях реализации прав граждан на 

участие в обсуждении годового отчёта «Об исполнении бюджета 

муниципального округа Кунцево за 2022 год» Совет депутатов 

муниципального округа Кунцево решил: 

1. Назначить публичные слушания по годовому отчёту «Об 

исполнении бюджета муниципального округа Кунцево за 2022 год» на 17.00 

часов 23 мая 2023 года и провести их в помещении Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево по адресу: Рублевское шоссе, дом 79. 

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 

слушаний по годовому отчёту «Об исполнении бюджета муниципального 

округа Кунцево за 2022 год» в составе: Д.В. Лещенко – председатель рабочей 

группы; Н.А.Скворцова - главный бухгалтер-заведующий сектором, 

депутаты А.В.Моложаев, И.Ю.Трус, О.А.Алексеенко - члены рабочей 

группы. 

3. Отчёт «Об исполнении бюджета муниципального округа Кунцево за 

2022 год» заслушать на заседании Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево 13 июня 2023 года. 

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Кунцево в сети Интернет - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                    Д.В.Лещенко 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

РЕШЕНИЕ 

 


